
Rangliste :

SSV Schwarze Pumpe/Terpe 1390 - BC Finsterwalde 1519 1 Adolf, Thomas No 5 292,2

Zudolski, Wolfgang 127 242 242 Lehmann, René 105 219 219 2 Peter, Edgar FSV2 7 271,3

Kutschick jr. , Wolfgang * 106 214 456 Perl, Klaus 105 239 458 3 Schneider, Dirk Hö 7 267,0

Piper, Harald 108 228 684 Poeschke, Stefan 143 281 739 4 Schneider, Felix Hö 7 265,4

Scharoba, Matthias 114 216 900 Hensel, Wolfgang 125 246 985 5 Schwenke, André FSV2 7 262,7

Marusch, Manfred 127 228 1128 Aßmann, Maik 166 282 1267 6 Fionzek, Frank Hö 7 260,3

Richter, Lutz 134 262 1390 Häusler, Heiko 115 252 1519 7 Klinner, Eckhard FSV2 7 259,7

8 Schütz, Robert FSV2 7 258,6

BSV 1959 Hörlitz 1496 - FSV Spremberg II 1531 9 Richter, Lutz P/T 7 258,4

Fionzek, Frank 117 251 251 Kobienia, Toni 112 210 210 10 Schulz, Sven No 5 256,6

Brauer, Andreas 128 228 479 Schütz, Robert 144 285 495 11 Poeschke, Stefan Fi 7 255,9

Schneider, Dirk 124 265 744 Wille, Robert 135 268 763 12 Nowak, Ulrich bwS 7 255,1

Preusche, Kay 90 217 961 Peter, Edgar 126 260 1023 13 Rudolph, Alexander No 3 254,0

Engel, Sven 137 268 1229 Schwenke, André 134 244 1267 14 Marusch, Manfred P/T 7 252,3

Schneider, Felix 117 267 1496 Klinner, Eckhard 134 264 1531 15 Pankalla, Adelbert No 5 249,4

16 Walczok, Heiko Boh2 4 248,5

SV Blau Weiß 07 Spremberg 1427 - SV Bohsdorf II 1382 17 Lehmann, René Fi 6 248,3

Gradetzke, Hartmut 134 265 265 Walczok, Heiko 131 245 245 18 Aßmann, Maik Fi 7 247,4

Kahle, Jens 88 226 491 Schwietzke, Friedhelm 117 224 469 19 Sonnabend, Ingo Boh2 7 247,4

Schoradt, Hans-Joachim 122 225 716 Greiner, Toni 102 231 700 20 Engel, Sven Hö 7 242,6

Dunst, Winfried 101 225 941 Faustmann, René 105 215 915 21 Adolf, Frank No 6 239,0

Rüdiger, Holger 97 216 1157 Sonnabend, Ingo 130 247 1162 22 Gradetzke, Hartmut bwS 7 238,1

Nowak, Ulrich 121 270 1427 Warmschmidt, Ingo 113 220 1382 23 Zudolski, Wolfgang P/T 6 236,8

24 Wille, Robert FSV2 7 236,7

1. BC Noßdorf spielfrei 25 Häusler, Heiko Fi 7 236,7

26 Kobienia, Toni FSV2 7 234,6

27 Perl, Klaus Fi 6 232,8

Tabelle : Spiele GD max. 28 Urbanitz, Hans-Joachim No 6 232,7

1 FSV Spremberg II 14 : 0 7 1523,6 1586 29 Rüdiger, Holger bwS 7 228,6

2 BC Finsterwalde 10 : 4 7 1441,6 1519 30 Schwietzke, Friedhelm Boh2 6 228,5

3 1. BC Noßdorf 8 : 4 6 1476,0 1594 31 Brauer, Andreas Hö 7 226,4

4 BSV 1959 Hörlitz 8 : 6 7 1477,9 1592 32 Hensel, Wolfgang Fi 7 226,0

5 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 4 : 10 7 1392,6 1467 33 Preusche, Kay Hö 6 224,0

6 SV Bohsdorf II 2 : 12 7 1363,7 1415 34 Kahle, Jens bwS 6 222,8

7 SV Blau Weiß 07 Spremberg 2 : 12 7 1356,3 1469 35 Faustmann, René Boh2 7 221,0

36 Scharoba, Matthias P/T 7 220,3

37 Greiner, Toni Boh2 6 219,5

weniger als 50% der Spiele: 38 Piper, Harald P/T 7 219,3

Lehmann, Peter P/T 3 232,7 39 Schoradt, Hans-Joachim bwS 7 207,3

40 Dunst, Winfried bwS 6 207,2

41 Warmschmidt, Ingo Boh2 6 206,7

* Spieler aus unteren Mannschaften

 ' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung

Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de

9748

9546

9494

Ergebnisse :

gesamt

10665

10091

8856

10345

8. Spieltag 
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